МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ

«ДЕТСКИЙ САД №1 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нягани «Д/с №1 «Елочка»)

ПРИКАЗ

10.10.2024                              № 336

О внесении изменений в приказ от 16.05.2024

№153 «Об утверждении Правил приема

воспитанников на обучение по образовательной

программе дошкольного образования, порядок и

основание перевода, отчисления воспитанников,

порядок оформления возникновения и

прекращения отношений между МАДОУ

г.Нягани «Д/с №1 «Елочка» и родителями

(законными представителями)

несовершеннолетних воспитанников

Согласно постановлению Администрации города Нягани от 04.10.2024 №2062 «О

внесении изменения в постановление Администрации города Нягани от 10.01.2024 №8 «Об

установлении максимального размера родительской платы за присмотр и уход за ребенком

(детьми) в муниципальных образовательных организациях, реализующих программы

дошкольного образования в муниципальных автономных организациях города Нягани»,

протокола  от 08.10.2024 № 3 управляющего совета МАДОУ г.Нягани «Д/с №1 Елочка», с

целью приведения в соответствие локальные нормативные акты, регулирующие прием детей в

МАДОУ г.Нягани  «Д/с №1 «Елочка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пункт 1 утвержденный приказом МАДОУ г.Нягани «Д/с №1 «Елочка» от 16.05.2024

№153 «О внесении изменений в приказ от 16.05.2024 №153 «Об утверждении Правил приема

воспитанников на обучение по образовательной программе дошкольного образования,

порядок и основание перевода, отчисления воспитанников, порядок оформления

возникновения и прекращения отношений между МАДОУ г.Нягани «Д/с №1 «Елочка» и

родителями (законными представителями) несовершеннолетних воспитанников», внести

следующие изменения:

1.1. Приложение 5 отменить и читать в настоящем приказе (Приложение 1).

1.2. Утвердить дополнительное соглашение к договору об образовании по образовательной

программе (Приложение 2).

2. Ответственному за сайт Низамеевой О.В. разместить на официальном сайте учреждения в

разделе Правила приема:

2.1. данный приказ в срок до 15.10.2024г

2.2. договор в срок до 15.10.2024г

2.3. ссылку на Постановление Администрации города Нягани от 04.10.2024г. №2062 «О

внесении изменения в постановление Администрации города Нягани от 10.01.2024 №8 «Об

установлении максимального размера родительской платы за присмотр и уход за ребенком

(детьми) в муниципальных образовательных организациях, реализующих программы

дошкольного образования в муниципальных автономных организациях города Нягани» в срок

15.10.2024г.

3. Делопроизводителю И.А. Матненко:

3.1. С момента утверждения настоящего приказа заключать договор с родителями (законными

представителями), согласно Приложению 1 к данному приказу.

3.2. Заключить дополнительные соглашения с родителями (законными представителями)

воспитанников МАДОУ г.Нягани «Д/с «Ел очка», согласно Приложению 2 к данному приказу.

3.3 Ознакомить сотрудников с данным приказом.

4. Воспитателям всех возрастных групп ознакомить родителей (законных представителей)

воспитанников под подпись с Постановлением Администрации города Нягани от 04.10.2024г.

№2062 «О внесении изменения в постановление Администрации города Нягани от 10.01.2024

№8 «Об установлении максимального размера родительской платы за присмотр и уход за

ребенком (детьми) в муниципальных образовательных организациях, реализующих

программы дошкольного образования в муниципальных автономных организациях города

Нягани».

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

     Заведующий                                                                                                 Н.В. Адамова

        С приказом от _________№ ______ « » ознакомлен (а):

_______________  Е.В. Демидова

________________ А.А.Тиора

		2024-10-29T16:23:41+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ "ДЕТСКИЙ САД №1 "ЕЛОЧКА"